AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO Nº 034/2011
SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ)

A  SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de sua
Pregoeira nomeada pela Portaria nº 002/2011/SENF/SEFAZ, torna público para
conhecimento dos interessados, que a empresa abaixo nominada sagrou-se vencedora no
Pregão em epígrafe, que tem por objeto “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
CONTINUIDADE DE AÇÕES VOLTADAS PARA O AUMENTO DA PRODUTIVIDADE COM BASE EM
SOLUÇÕES QUE MELHORAM A SAÚDE FÍSICA, EMOCIONAL E A CAPACIDADE DE
CONCENTRAÇÃO DOS SERVIDORES NA SEDE DA SEFAZ/MT E NO INTERIOR DE MATO
GROSSO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO ANEXO I DO EDITAL”, com
os seguintes valores:

Lote Objeto Empresa Valor total por 12

meses

01

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
CONTINUIDADE DE AÇÕES VOLTADAS
PARA O AUMENTO DA PRODUTIVIDADE
COM BASE EM SOLUÇÕES QUE MELHORAM
A SAÚDE FÍSICA, EMOCIONAL E A
CAPACIDADE DE CONCENTRAÇÃO DOS
SERVIDORES NA SEDE DA SEFAZ/MT,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
CONTIDAS NO ANEXO I DO EDITAL

VIVA VIDA
SERVIÇOS
FISIOTERÁPICOS
LTDA-ME, inscrita no
CNPJ sob o nº
10.631.328/0001-60

R$ 60.978,37
(sessenta mil
novecentos e
setenta e oito reais
e trinta e sete
centavos)

02

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
CONTINUIDADE DE AÇÕES VOLTADAS
PARA O AUMENTO DA PRODUTIVIDADE
COM BASE EM SOLUÇÕES QUE MELHORAM
A SAÚDE FÍSICA, EMOCIONAL E A
CAPACIDADE DE CONCENTRAÇÃO DOS
SERVIDORES NO INTERIOR DE MATO
GROSSO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS CONTIDAS NO ANEXO I DO
EDITAL.

VIVA VIDA
SERVIÇOS
FISIOTERÁPICOS
LTDA-ME, inscrita no
CNPJ sob o nº
10.631.328/0001-60

R$ 56.990,64
(cinqüenta e seis
mil novecentos e
noventa reais e
sessenta e quatro
centavos)

Total Geral R$ 117.969,01

Cuiabá-MT, 23 de janeiro de 2012.

Renata Fernandes Lima
Pregoeira

Benedito Nery  Guarim Strobel
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES –  GPAQ

Missão da SENF
Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade,

integrando e viabilizando as políticas, práticas e resultados institucionais.